第１号様式(第５条関係)

年   月   日

南九州市長 様

申請者 住 所

    氏 名

                    連絡先

移住定住促進対策補助金交付申請書

   年度移住定住促進対策補助金の交付を受けたいので，南九州市移住定住促

進対策補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申

請します。

記

１ 補助金交付申請額 金          円

２ 目 的

３ 交付対象住宅   所在地 南九州市

４ 補助対象児

氏名 年齢 氏名 年齢

５ 添付書類

⑴ 工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し

⑵ 土地売買契約書の写し

⑶ 住宅取得経費及び土地購入費の領収書の写し

⑷ 建物及び土地の全部事項証明書

⑸ 住宅の全景写真

⑹ 世帯全員の住民票（謄本）

⑺ 自治会加入確認書（第２号様式）

⑻ 位置図，配置図，平面図及び立面図

⑼ その他市長が必要と認める書類